韮崎市公告第 25号

 公募型プロポーザル方式による事業者選定を行うので、次のとおり公告する。

  令和４年５月３０日

                         韮崎市長  内藤 久夫

１ 概要

 (1)名称  韮崎市営総合運動場夜間照明設備撤去・新設事業

 (2)内容  韮崎市営総合運動場夜間照明設備等設計・施工・監理業務

 (3)期間  契約締結日から令和 6 年 3 月 29 日まで

 (4)限度額 255,000,000 円（消費税等除く）を上限とする

 (5)担当課 韮崎市教育課スポーツ施設整備担当

       〒407-8501 韮崎市水神一丁目 3番 1 号

       電話 0551-22-1111（内線 272）

２ 事業者選定方法

 本件は、韮崎市営総合運動場夜間照明設備撤去・新設事業公募型プロポーザル募集要項

に基づき実施するものとし、当該募集要項は市ホームページで公表する。